dere,ac eidem de fruclibus perceptis ex ea satisfa-

ctionem idoneam exhibentes, raonere prudenter et

efficaciter inducere procuretis, ipsos ad hoc.si ne-

cesse fuerit, per censuram ecclesiaslicara appella-

tione remota.sicut justum fuerit, compellentes.Te-

stes autem qui fueriut nominati, ctc

Datum Lalerani, Nonis Novembr., pontificatua

nostri anno tertio decimo.
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CLXXI.

344

EISDEM.

De satisfactione facienda archiepiseopo Patracensi,

(Datum, ui [iti alia.)

(116) Conquestionem venerabilis fratris nostri

Patracensis archiepiscopi recepimus continentem

quod G.miles et quidam sccii sui Patracensis dioe-

cesis in domum suamnequiterirruentes,manusin

ipsum temerarias injecerunt, ac ballivum suura,

queminterbrachiacontraeorumsaevitiam tuebatur,

per violentiam capientes,pro eo quodjuraEcclesiae

fideliterdefensabat,nast!meicrudeliterampularunt.

Per ipsius quoque militis servientesidem archiepi-

scopus captus fuit, et per quinque dies in carcere

A per censuram ecclesiasticam appellatione postpo*

sita compellentes.

Datum, ut in alia.

CLXXIV.
MONOTHONENSI ET AMICLIEN8I KPISCOPIS.

De piis legatis Ecclesix Patracensis.

(Laterani, Nonis Novenibris.)

Venerabilis frater noster Patracensis archiepi-

scopus nobis exposuit conquerendo quod domini

terras illius Ecdesise suae dicecesis ea quse a Christi

fidelibus in ultima voluutate legantur,eisdem con-

tra justitiara auferre praesumunt in suum et Eccle-

siae praejudicium et jacluram.Quocirca fraternitati

vestree per apostolica scripta mandamus quatenus

dictos dominos,ut abhujusmodi praesumptione de-

diro retentus, multis alias eidem ab eodem milite g sislant, monere prudenter et efficaciter inducere
ac suis complicibus damnis et injuriis irrogatis

Quocirca fraternitati vestrae per apostolica scripta

mandamus quatenus dictum militem et alios, ut

eidem archiepiscopo super datisdamniset irrogatis

injuriissatisfactionemexhibeantcompetentera.mo-

nitione praemissa.per censuram ecclesiasticam ap-

pellatione remota cogatis. Testes autem, etc.

Datum, u/ in alia.

CLXXII.

EISDEM.

De reverentia exhibenda prxlatis.

(Laterani, viii Idus Novembris.)

Venerabilis frater Patracensis archiepiscopus pro-

procuretis, ipsos ad hoc,si opus fuerit, per censu-

ram ecclesiasticam,3icutjustum fuerit appellatione

postposlta compellentes. Testes putem, etc.

Datum Laterani, Nonis Novembris, pontificatus

nostri anno tertio decimo.

CLXXV.
DE CLAROMARISCO ET DE LONGOVILLARI ABBATIBUS

CISTERCIENSIS ORDINIS, ET DECANO MOSTEROLI, MO-

RINENSIS ET AMBIANENSIS DIOECESUM.

De reformatione monasterii S. Judoci (117).

(Laterani, vi Idus Martii.)

Sicut per veslras nobis, Qlii abbates, litteras in-

timastis,cum vobis dederimus in mandatis ut ad

monasteriumSancti Judocisupramare personaliter

posuit coram nobis, quod domini terrae illius, pro r accedentes, corrigeretis in capite ac in membris

eo quod sacerdotes et monachos Graecos angariare

nituntur,eosdem non permittuntsibi et aliis Latinis

praelatis debitam obedientiam et reverentiam exhi-

bere in animaruum suarum dispendium et grava-

men. Quocirca fraternitati vestrae per apostolica

scripta mandamus qudtenus dictos dominos,ut ab

hujusmodi praesumptione desistant,monitioneprae-

missa, per censuram ecclesiasticam appellatione

remota, sicut justum fuerit, compellatis. Testes

autem, etc.

Datum Laterani, viu Idus Novembris, anno ter-

tio decimo.

CLXXIII.

EISDEM.

Vt postessiones restituanlur Ecclesix Potrncensi.
f)

(Datum, ut in alia.)

Cura nonnullae possessiones acjura et pertinentiae

quas Graecorum temporibus habuit Ecclesia Patra-

censis, quorum etiam possessione in ingressu Lati-

norum in Achaiam gaudebat, eidem per Lalinos as-

seiantur esse subtractu, fraternitati vestrae perapo-

stoiicascriplamanilaxusquatenusdetentoresearum

ut ipsas ro.slituantvenerabili fratri nostro archiepi*

Bcopo Patracensi, monere prudenter et efficaciter

inducere procuretis, ipsos ad hoc, si opus fuerit.

quae liraam correctionis exposcerent, vos, filii ab-

bates, te, filii decane, tuam absentiam excusante,

accedentes ad locum, nostris obtemperantes man-
ddtis, tam abbatem quam universum capitulum

invenistis, duobus dunlaxatKxceptis,Ingelranno et

Clabordo raonachis, qui cum essent suis exigenti-

bus culpis per abbatem et conventum ipsius loci

exconimunicationis vinculo innodati,duos alios se-

ducentes, quos viros perniciosos,rebelles, et contu-

maces attestationeplurium didicistis,re.jeclohabitu

monachali conturaaciter recesserunt, correctione

domus nullatenus exspectata. Vos autem capitulo

convocato, cum abbas juxta raandatum vestrum

uuiversis et singulis fratribus in virtute obedientiae

ac aniraarum suarura periculo injunxisset ut super

conversatione ipsius et statu ecclesiae dicerent ve-

ritatem,vos singulariter examinantes eosdem super

his quae personara contingebant abbatis, laudabile

omnium tesliraonium invenistis , sed laudabilius

juxta nonnullorum assertionem invenissetis, si se